
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/344/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 

M. P. z 2021 r. poz. 876), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego, Rada Miejska w Paczkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Działki gruntu oznaczone ewidencyjnie numerami 826 i 827 obręb ewidencyjny 0008 położone  

w Ściborzu, opisane w księdze wieczystej nr OP1N/00044178/2 zalicza się do kategorii dróg gminnych 

stanowiących własność Gminy Paczków. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 widnieje na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 marca 2022 r.

Poz. 631



Załącznik 

 do uchwały nr XLIV/344/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 631


		2022-03-02T10:45:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




